n facere a civitate caesarea dabunt fcastellumtjtfet

n locum de Lelma ad faciendam- paccmwg- et guer

n ram cui gvoluerintj ita tamen quod leum- locum

n et castellum non perdantj nec juraj quae in eo

n habentj diminuantun ltem quod non rcnovabunt

n sacramentum illis de campalij sine parabola con

n sulum caesareaej et filiorum vei-mi rllrazanij et hoc

is totumt generaliter jb uti supra legitnr in integrum j

n attendere habentj in perpetuum renovandoisacra

n menta per umimquodquer quinquennium.- lit-del

n bominis de lllfirabello fecerunt hoc sacramentumj

n fiuflinus etliaineriuside lllirabello fratres j An

n selmusj et lialdezonusj i et iacobus -de Lefmaj

n leti quod bona fide alios bominem-lioc idem-fai

ni cient jurareuActum fiiit hocrin caesarea civitate

is in licclesia SL Petrit-fideliterg latois-fuerunt testes

n rogati .vermusfj et Anricus de llviliislfsicijlj nodus

n i de ouargnentoij dncobuzit bello/cauda j cislerlus

n Avureusj lllanfi-eduslrde Sitvultorj-iPetrus canefrusj

n t ct alii plures ni m l- i livii
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j lnsequens annus rebus multis illustris fuitj atque

in primis ingenti terrae motuj quo tota fere ltalia j

concussa estj deinde obitu Lucii Pontifi Maximi j

qui vl kaL decembris veronae dum in curam sub

mittendi subsidii christianisj quos Saladinus Ailgy

ptiorum Sultanus bello atrociter opprimebat j in

cumberetj interiit et inibi in cathedrali templo

sepultus estj in cujus inde locum decimo post ejus

obitum die Lambertus cribellus Archiepiscopus

Mediolani j ac Presbiter cardinalis sufliectus est j

scutavtnan

a

atque urbanus lll dictus. ln conventu frequenti .

Placentiae habito liectores Societatis pacemj quam

inter se foederatae civitates fecerantj huiusmodi sa

cramento firmaruntz u duro ego omnibus civitatibus

Societatis Lombardiae j Marchiaej et Ptomaniaej

et cpizoni Marchioni Malaspinae j et omnibus

hominibus praedictae Societatis j pacta servatu

rum bona fide prout in tabulis pacisj inter Le

gatus lmperatoris et Moderatores ac Legatos ci

vitatum Societatis Lombardiae compositisj conti

neturj et omnia praecepta j quae Moderatores

ediderintj servaturum j et omnia praedicta cu

stoditurum a liaL maji praesentibus usque ad

annos triginta j et quinto quoque renovaturum j

et in haec omnia jurejurando adacturum cives

meos a xvm annis ad Lxx j et consules j aut Prae

toresj et credentiam meae civitatis usque ad

eum terminum j qui mihi praescriptus fuerit per